
15. PÖFF tutvustas juubelifestivali plaane 
 
Neljapäeval, 10. novembril toimunud pressikonverentsil allkirjastas PÖFF 5-aastase koostöölepingu  
Nordea pangaga, tutvustas 15. korda peetava festivali programmi ning jagas infot 11. novembril 
eelmüüki saabuvate piletite hindade kohta. 
 
Nordea Maja kõrgeimal korrusel toimunud pressikonverentsil allkirjastasid Tallinna Pimedate Ööde 
Filmifestivali üldjuht Tiina Lokk ja Nordea korporatiivpanganduse juht Andreas Laane panga ja festivali 
vahelise koostöölepingu.. “Põhjamaade suurima pangana lähtume oma toetustegevuses põhimõttest, et 
uued algatused oleksid ühiskonnas olulised, Eesti elu rikastavad ning suunatud avara mõttega 
publikule. Usun, et sel aastal alanud Nordea koostööst PÕFFiga võidavad nii kinohuvilised kui Eesti 
kultuurimaastik laiemalt,” rääkis Laane ja kinnitas, et koostöö jätkub ka järgnevatel aastatel. 
 
PÖFFi põhiprogramm hõlmab sel aastal üle 210 täispika filmi ligikaudu 70 riigist. Festivali fookuses on 
Islandi filmikunst, mille raames antakse elutöö auhind üle Islandi filmi mitteametlikuks kuningaks 
tituleeritud Fridrik Thor Fridrikssonile. Festivali avab Islandi film „Tee nagu teisedki”, mille režissööri 
Hafsteinn Gunnar Sigurdssoni jaoks on tegu esimese täispika mängufilmiga. 
 
Kaheksandat aastat toimub rahvusvaheline võistlusprogramm EurAsia, kus tänavu pistavad rinda 18 
viimase aasta jooksul valminud filmi Euroopast ja Aasiast. Parima filmi grand prix’ väärtuses 10 000 
eurot paneb välja Tallinna linn. Parima Eesti täispika filmi auhinna nimel võistleb 10 linateost.  
 
13. korda toimuv animafilmide festival Animated Dreams tutvustas seekordse festivali raames peetavat 
koolitus- ja võrgustiküritust AnimaCampus. Põhja- ning Baltimaade suurimaks animafilmide festivaliks 
kasvanud üritus toob sel aastal Eestisse animatsiooni tipptegijaid (teiste seas “Angy Birdsi” tootjafirma 
Rovio animatsiooni osakonna juhi Nick Dorra), kes jagavad kogemusi kohalikele professionaalidele, aga 
ka teistele valdkonnast huvitatutele. 
 
Laste- ja noortefilmide festival Just Film tutvustas programmi, mis koosneb 48 filmist üle maailma. 
Väljapaistvamate linateoste hulka kuuluvad sel aastal festivali alustava “Videviku” saaga kauaoodatud 
eelviimane osa ning festivali lõpetav film “Lõvikuningas 3D”. 
 
PÖFFi arendusjuht Neeme Kari tutvustas piletihindu, mis sel aastal soosivad festivali korduvkülastajaid, 
kellel plaanis välja osta rohkem kui 15 piletit. “Oleme alati püüdnud filmisõpradele vastu tulla, ent sel 
aastal ei õnnestu meil enam üksikkülastajale tavakinodest odavamat piletihinda pakkuda,” nentis Kari, 
toonitades piletitulu olulist rolli festivali ellujäämisel. Üksikmüügis on põhiprogrammi täispileti hind sel 
aastal 6 eurot, sooduspilet maksab aga 4.50. Alafestivalide piletite hinnad jäävad alla 4 euro.  
 
Soodsaim võimalus festivali külastamiseks on festivali pass, mis annab 100 euro eest võimaluse 
lunastada välja 30 piletit ja külastada tasuta kõiki teisi seansse, kus on vabu kohti. “See tähendab 
festivali 13 toimumispäeva jooksul sarnast suurusjärku filme, kui ühe tavakino aastases programmis 
kokku”, tõi Kari näite. 
 
PÖFF esitles muuhulgas ka kaubamärki PÖFF MOOD, mis koondab enda alla PÖFFi meenevaliku. 
Montoniga koostöös valminud PÖFFi särgi autoriks on Montoni meestedisainer Mikko Seppä, kes on 
ammutanud inspiratsiooni retrohõngulisest 3D-graafikast. Lisaks teeb PÖFF sel aastal EASi poolt 
toetatava pilootprogrammi raames koostööd Reisieksperdiga, pakkudes välisturgudele suunatud 
filmituristi paketti, mille eesmärk on eesseisvatel aastatel oluliselt kasvatada välismaalt saabuvate 
festivalikülastajate arvu. 
 
Põhjamaade suurim filmisündmus, Tallinna Pimedate Ööde Filmifestival toimub 16.–30. novembril. 
Festivali piletite eelmüük algab 11. novembril kõigis Piletilevi müügikohtades. 
 
15. PÖFF kuulub Tallinn 2011 Euroopa Kultuuripealinna programmi ja Nordea on PÖFFi 15. hooaja 
peasponsor. 
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